16-02-2024 19:52:14

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os moradores, principalmente idosos, reclamam da acessibilidade ao local, exposição ao sol, além do barro
quando chove. A fim de proporcionar mais comodidade aos usuários do transporte público, solicitamos a construção do
abrigo. Fotos em anexo.

REQUERIMENTO SOLICITANDO CONSTRUÇÃO DE COBERTURA EM PONTO DE ÔNIBUS.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 08-07-2019

RUA CORDILHEIRA DOS ANDES, 960, PARQUE SÃO JORGE I, 38.410-354, UBERLÂNDIA -
MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PONTO DE ÔNIBUS - CONSTRUÇÃO DE COBERTURA Nº 19410/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 11, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Flávia Carvalho

Sala das Sessões, 8 de julho de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Flávia Carvalho

PARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA

Nome Quantidade

Ver. Flávia Carvalho 1

1Total